OGGETTO ANNO
GAS NATURALE

GAS NATURALE

VIGILANZA

VIGILANZA

BUONIPASTO

BUONIPASTO

GAS NATURALE
ELETTRICITa

MISSIONI

GAS NATURALE

GAS NATURALE
ELETTRICITa

TELEFONIA

BUONI PASTO

GAS NATURALE
ACQUEDOTTO FOGNATURA

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

TRIMESTRE

IMPORTO CATEGORIA DI SPESA
1.733,96 Uscite correnti
270 Uscite correnti
270 Uscite correnti
1.050,00 Uscite correnti
0 Uscite correnti
0 Uscite correnti
2.193,02 Uscite correnti
623,07 Uscite correnti
1.256,38 Uscite correnti
1.521,45 Uscite correnti
1.521,45 Uscite correnti
666,21 Uscite correnti
43,27 Uscite correnti
809,97 Uscite correnti
587 Uscite correnti
61,34 Uscite correnti



TIPOLOGIA DI SPESA

Acquisto di beni e serviz
Acquisto di beni e serviz
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e serviz
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e serviz
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e serviz
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e serviz
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e serviz
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e serviz
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e serviz

BENEFICIARIO
/02221101203
/02425710692
/02420190692
14382340682
/01014660417
/01014660417
/02221101203
/01178580997
soggetto privato
/02221101203
/02221101203
/01178580997
12878470157
/01014660417
/02425710692
/091015370686



