

OGGETTO	ANNO	TRIMESTRE	IMPORTO	CATEGORIA DI SPESA
GAS NATURALE	2025	1	1.733,96	Uscite correnti
GAS NATURALE	2025	1	270	Uscite correnti
VIGILANZA	2025	1	270	Uscite correnti
VIGILANZA	2025	1	1.050,00	Uscite correnti
BUONIPASTO	2025	1	0	Uscite correnti
BUONIPASTO	2025	1	0	Uscite correnti
GAS NATURALE	2025	1	2.193,02	Uscite correnti
ELETTRICITÀ	2025	1	623,07	Uscite correnti
MISSIONI	2025	1	1.256,38	Uscite correnti
GAS NATURALE	2025	1	1.521,45	Uscite correnti
GAS NATURALE	2025	1	1.521,45	Uscite correnti
ELETTRICITÀ	2025	1	666,21	Uscite correnti
TELEFONIA	2025	1	43,27	Uscite correnti
BUONI PASTO	2025	1	809,97	Uscite correnti
GAS NATURALE	2025	1	587	Uscite correnti
ACQUEDOTTO FOGNATURA	2025	1	61,34	Uscite correnti

TIPOLOGIA DI SPESA	BENEFICIARIO
Acquisto di beni e servizi	/02221101203
Acquisto di beni e servizi	/02425710692
Acquisto di beni e servizi	/02420190692
Acquisto di beni e servizi	14382340682
Acquisto di beni e servizi	/01014660417
Acquisto di beni e servizi	/01014660417
Acquisto di beni e servizi	/02221101203
Acquisto di beni e servizi	/01178580997
Acquisto di beni e servizi	soggetto privato
Acquisto di beni e servizi	/02221101203
Acquisto di beni e servizi	/02221101203
Acquisto di beni e servizi	/01178580997
Acquisto di beni e servizi	12878470157
Acquisto di beni e servizi	/01014660417
Acquisto di beni e servizi	/02425710692
Acquisto di beni e servizi	/091015370686